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NYHEDSBREV 
Januar 2009 

 

Bestyrelsen efter generalforsamlingen  

På den ordinære generalforsamling i november blev der valgt en ny bestyrelse. Nye 
medlemmer er Jørn Andreas Nielsen, Charlotte Wichmann Sørensen samt Bodil Rheder 
(formand). Martin Pedersen og Michael Bruzelius blev genvalgt og fortsætter derfor i 
bestyrelsen. Niels Skotte og Kristine Jensen blev valgt som suppleanter. 
Referat og opdaterede vedtægter vedtaget på Generalforsamling vil blive runddelt hurtigst 
muligt. 
 

Nytårskur 

Kom og hils på den nye bestyrelse. Der vil blive serveret kaffe, the, sodavand, øl og kage i 
åbningstiden tirsdag den 27. januar. Vi glæder os til at se jer. 
 

Jordskælvet 16. december 

Som alle sikkert er klar over, havde vi et mindre jordskælv den 16. december. I den 
forbindelse skal vi opfordre alle til lige at gå deres lejlighed efter i forhold til eventuelt 
nyankomne revner. Hvis det skulle være tilfældet, at en revne er opstået, bedes man rette 
henvendelse til viceværterne for besigtigelse. 
 

Lys i haven 

Vinterbelysning i haven i januar. Igen i 2009 vil en del af julebelysningen være tændt også i 
januar måned for at sprede lidt hygge i den kolde tid. 
 

Andelshaver har tabt sag mod A/B Gullfoss 

2 andelshaver-par flyttede i 2007 internt, men ønskede at udskyde salget af deres gamle 
andel hen over en generalforsamling. Bestyrelsen afviste ønsket, da udskydelse ville være i 
strid med både vedtægter, foreningspraksis og landretspraksis. Generalforsamlingen 
udtrykte i november 2007 massiv opbakning til bestyrelsen i disse sager. Alligevel anlagde 
begge andelshaver-par efterfølgende retssag mod A/B Gullfoss. Københavns Byret har den 
20. november 2008 givet foreningen medhold i den første af de 2 sager. Domstolen har 
således frifundet foreningen og afvist andelshaverens krav. 
 

Affyring af fyrværkeri 

Det er blevet oplyst bestyrelsen, at der er i dagene op til nytårsaften er blevet affyret 
fyrværkeri fra en lejlighed og ud i gården. Bestyrelsen vil på det kraftigste indskærpe, af 
hensyn til andre beboers sikkerhed, at dette anses for stærkt uforsvarlig opførelse. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
 


